
 

 

UCHWAŁA NR XIV/139/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015r., 

poz. 1515 ze zm.) w związku z art.20e oraz art.20zf ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin, wraz z odpowiadającą im liczbą 

punktów, a także ustala się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów: 

1) do szkół podstawowych: 

Kryterium Punkty 
Dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryterium 
W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 

kandydata 
5 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata 
Co najmniej jeden z rodziców/opiekunów prawnych 

kandydata pracuje na terenie Gminy Miejskiej Lubin 
3 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata 
W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata 

wspierający rodziców/opiekunów prawnych  

w zapewnieniu mu należytej opieki 
2 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata 

2) do gimnazjów: 

Kryterium Punkty 
Dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryterium 
Laureat lub finalista ogólnopolskiej olimpiady 

przedmiotowej oraz laureat konkursu 

przedmiotowego o zasięgu wojewódzkim lub 

ponadwojewódzkim 

10 Zaświadczenie  - oryginał 

Świadectwo z wyróżnieniem 10 

Świadectwo ukończenia szkoły 

podstawowej - oryginał 

Ocena zachowania (co najmniej dobra) 
wzorowe – 8 
bardzo dobre – 6 
dobre – 4 

Ocenę z przedmiotów (za każdą): język polski, 

matematyka, przyroda, historia i język obcy 

celujący - 8 
bardzo dobry - 6 
dobry - 4 
dostateczny - 2 

Inne osiągnięcia, wypisane na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej 
3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 728



Co najmniej jeden z rodziców/opiekunów 

prawnych kandydata pracuje na terenie Gminy 

Miejskiej Lubin 
3 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata 

Rodzeństwo kandydata realizuje naukę w Szkole 

Podstawowej lub Gimnazjum prowadzonym przez 

Gminę Miejską Lubin 
5 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata 

2. Uczniowie będą przyjmowani począwszy od najwyższej sumy punktów w zależności od liczby wolnych 

miejsc w szkołach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka-Zdrzalik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 728


		2016-02-12T12:25:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




